
 

 
Servizio Sport 
via E. da Monza n. 6 | 20900  Monza | Tel. 039/38.64.79 – 039/38.08.05 | fax 039/32.42.79 - 039/23.00.759 
email:  impianti.sport@comune.monza.it  
orari:  da lunedì a venerdì 8.30-12.30 / giovedì 8.30-16.30 (altri pomeriggi solo su appuntamento) 

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900  Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558 
email:  protocollo@comune.monza.it  /  Posta certificata  protocollocert@comunedimonza.legalmail.it  
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 

Settore Cultura, Sport, CUA 
 
 
 
 
 
 

ESITO DELLA PROCEDURA APERTA 

 
 

Affidamento della concessione d’uso dello Stadio Brianteo e del centro sportivo 
Monzello sito in via Ragazzi del ’99 a Monza 
 

Il  concessionario   corrisponderà   annualmente  il  canone  annuo   dell’importo  di  
€ 10.101,00.= oltre iva, in rialzo rispetto  alla  base  d’asta di € 10.000,00.=, per una 
durata contrattuale 44 anni, in ribasso rispetto alla base di gara pari a 45 anni. 
 
Durata della concessione: anni 44 e, comunque, fino al 30/06/2062.  
 
 
Partecipante: 
società sportiva S.S. MONZA 1912 s.r.l.  
sede: via Ragazzi del ’99  Monza 
Cod. fiscale 09141370966  
 
Aggiudicatario: 
società sportiva S.S. MONZA 1912 s.r.l.  
sede: via Ragazzi del ’99  Monza 
Cod. fiscale 09141370966  
 
 
 
 
 
Monza,  28/08/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


